CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------------------------

ĐƠN XIN BẢO TRỢ TÀI CHÍNH
Ngày: ……………………..
Kính gửi: Tổng lãnh sự quán Mỹ - TPHCM
Tôi tên: NGUYỄN THỊ KIM XUYẾN
Ngày sinh: 28/12/1965
Số CMND: 021537586

Ngày cấp: 08/06/2004
Nơi cấp: Công an TPHCM
Tôi là dì của sinh viên Phạm Gia Long
Lời đầu tiên, tôi xin cảm ơn quý vị đã dành thời gian quý báu cho việc xem xét giấy tờ đăng ký du học ngôn ngữ của cháu.
Nay tôi viết đơn này để xin được đảm bảo về khối tài chính của tôi đủ để giúp đỡ cháu Phạm Gia Long trong suốt quá trình cháu học tập tại Mỹ.
Mọi thắc mắc xin liên hệ trực tiếp với tôi thông qua:
Địa chỉ: 6/1 khu phố 5, phường Thạnh Xuân, quận 12, TPHCM
Số điện thoại: 0932129227
                                      Trân trọng,